
Uppgifter om
tecknaren
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Gatuadress 
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Anmälningssedel
för teckning av aktier i SenzaGen AB (publ)

1

Antal:

Vp-konto/servicekonto

Depånummer

Bank

Bank/förvaltare

Stycken aktier á 19,40 SEK/aktie, motsvarande belopp

Aktier

Tilldelat depå/
VP-konto

2.Fyll i vart tilldelade aktier skall levereras, depå eller VP-konto (endast ett alternativ är möjligt):

1. Fyll i önskat antal aktier samt motsvarande belopp

Om något av nedan inte är angivet kan teckningsanmälan komma att anses ofullständig och därmed ogiltig

Undertecknad anmäler sig härmed att teckna nedan angivet antal aktier enligt 
villkoren i prospekt upprättat av SenzaGen AB i augusti 2017.

Vid en bedömning av bolagets framtida utveckling är det av vikt att 
beakta relevanta risker. Varje Investerare måste göra sin egen bedömning 
av effekten av dessa risker genom att ta del av all tillgänglig information 
utgiven i samband med detta erbjudande.

Anmälningssedel skall vara Nordnet Bank AB tillhanda senast klockan 
16:00 den 12 september.

Observera att endast en anmälningssedel per tecknare kommer  att 
beaktas. Vid flera inlämnade anmälningssedlar gäller den senast ink-
omna. Anmälan är bindande.

Betalning ska ske i enlighet med anvisningar på avräkningsnota som 
skickas ut snarast möjligt efter avslutad teckningsperiod.   
De som inte tilldelas några aktier får ingen avräkningsnota.

Observera att om Ni har en depå med specifika regler för värdepapperstransaktioner, exempelvis investeringssparkonto (ISK) 
eller kapitalförsäkringskonto (KF), måste Ni kontrollera med er bank/förvaltare, om förvärv av värdepapper inom ramen för erbju-
dandet är möjligt på sådant konto. Anmälan skall i så fall göras i samförstånd med den bank/förvaltare som för kontot. 

3.Fyll i namn och adressuppgifter (var god texta tydligt). Anmälan av juridisk person skall signeras av behörig firmatecknare.

Teckningstid: 
4 september – 12 september 2017 
kl. 16:00

Teckningskurs: 
19,40 SEK per aktie. Minsta teckning 
är 500 aktier, därefter i poster om 
100 aktier.

Tilldelning och betalning: 
Eventuell tilldelning meddelas genom 
utskick av avräkningsnota som skickas 
till nedan ifylld adress.

DatumOrt

NamnförtydligandeUnderskrift

Underskrift

Om anmälan avser ett belopp om motsvarande 15 000 EUR eller mer:
• Bifoga en vidimerad kopia av giltig ID-handling (svenskt körkort, pass   eller liknande dokument).
• För juridisk person ska även en kopia av registreringsbevis bifogas som styrker firmateckningen,

samt kopia på firmatecknarens ID-handling enligt ovan. Juridisk person ska även fylla i formuläret
VERKLIG HUVUDMAN på omvänd sida av denna anmälningssedel för att anmälan ska anses vara giltig

• Är du eller en person i din närhet en person i politiskt utsatt ställning   (PEP) – fyll även i blanketten PEP
på www.nordnet.se/emissioner och bifoga med ansökan.

SEK

Skicka in anmälningssedeln brevledes till adress:
Nordnet Bank AB
Att: Emissioner
Box 14077
167 14 Bromma
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1.Nordnet Bank AB (org.nr 516406-0021) (”Nordnet”) är ett 
bankaktiebolag med tillstånd att bedriva bank- och
värdepappersrörelse. Genom att inge korrekt undertecknad
anmälningssedel lämnas fullmakt till Nordnet att för ingivarens räkning
sälja, köpa eller teckna finansiella instrument enligt de villkor som gäller
för det erbjudande som anmälningssedeln hänvisar till (”Erbjudandet”).
Detta innefattar bl.a. mottagande av betalning för tilldelade finansiella
instrument och kontoföring av dessa till anvisat VP-konto eller depå.

2. Erbjudandet riktar sig inte till personer vars deltagande förutsätter
ytterligare dokumentation, erbjudandehandling, registrerings- eller
andra åtgärder än de som följer av svensk lag.Erbjudandehandlingen,
anmälningssedeln eller något annat tillErbjudandet hänförligt material
har inte och får inte, direkt eller indirekt,distribueras, spridas eller
offentliggöras i eller till något land därdistributionen eller Erbjudandet
skulle kräva ytterligare sådana åtgärdereller skulle strida mot lagar eller
regler i sådant land. Erbjudandetlämnas inte, vare sig direkt eller
indirekt, i eller till aktieägare i Australien, Hongkong, Japan, Kanada, 
Nya Zeeland, Sydafrika eller USA eller något annat land där Erbjudandet 
eller godkännande av accept av Erbjudandet skulle strida mot 
tillämpliga lagar eller regler eller skulle kräva att ytterligare 
erbjudandehandling upprättas eller registrering sker eller att någon 
annan åtgärd vidtas utöver vad som följer av svensk lag. Anmälan från 
den som direkt eller indirekt överträder dessa restriktioner kan komma 
att lämnas utan avseende. Genom undertecknande av denna 
anmälningssedel bekräftas att anmälningssedeln inte skickats från 
Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Sydafrika eller USA, 
eller något annat land där deltagande förutsätter ytterligare 
dokumentation, erbjudandehandling, registrerings- eller andra åtgärder 
än de som följer av svensk lag och att undertecknad inte agerar på 
uppdrag av någon person i sådant land.

3. Tillvägagångssättet för teckning, anmälningsperiod, priset och övriga
villkor för deltagande i Erbjudandet framgår av anmälningssedeln och
villkoren för Erbjudandet. Den som avser att köpa, sälja eller teckna sig
i Erbjudandet uppmanas att noga läsa de villkor och den övriga
information som upprättats av emittenten. Om inget annat angivits
på anmälningssedeln utgår inget courtage för Nordnets uppdrag med
anledning av deltagande i Erbjudandet. Tilldelning kan komma att
ske med ett mindre antal aktier eller andra finansiella instrument än
anmälan avser och även helt utebli.

4. Utöver vad som angivits ovan samt i Erbjudandets 
informationsmaterial kommer skatter eller andra avgifter och kostnader 
som kan komma att uppstå med anledning av deltagande i Erbjudandet 
inte att påföras av eller erläggas av Nordnet.

5. Det uppdrag som härmed lämnas till Nordnet och de finansiella 
instru- ment som anmälningssedeln avser omfattas inte av ångerrätt.

6. Genom ingivandet av anmälningssedeln kommer Nordnet behandla
personuppgifter i syfte att fullgöra det uppdrag som lämnas
genomanmälningssedeln. Tecknaren kan skriftligen en gång per år begära
att få information om vilka personuppgifter om tecknaren som behandlats.
Undertecknad är införstådd med att Nordnet, till följd av svensk eller
utländsk lag, myndigh etsföreskrift, handelsregler eller avtal/villkor för visst
värdepapper, kan vara skyldigt att lämna uppgift om det lämnade
uppdraget och undertecknad är på begäran av Nordnet skyldig att
tillhandahålla Nordnet sådan uppgifter.

7. All information rörande Nordnets tjänster tillhandahålls på svenska.

8. Nordnet ansvarar inte för tekniska fel eller fel i telekommunikations- eller 
posthantering i samband med inlämnande av anmälningssedel.

9. Anvisat VP-konto eller depå hos bank/fondkommissionär måste vara
öppnat vid inlämnandet av anmälningssedeln.

10. Inga ändringar eller tillägg får göras i anmälningssedelns förtryckta
text.

11. Ofullständig eller felaktigt ifylld anmälningssedel kan komma att
lämnas utan avseende.

12. Notera att du enbart genom undertecknande och ingivande av
denna anmälningssedel inte kommer att bli kund hos Nordnet. Nordnet
kommer därmed bl.a. inte att kundkategorisera dig eller genomföra en
passandeprövning i enlighet med lagen om värdepappersmarknaden.

13. Om du vill påtala eventuella fel eller brister avseende Nordnets
uppdrag ska du underätta Nordnet om detta omgående efter det att 
du har upptäckt eller borde ha upptäckt felet eller bristen. Reklamation,
klagomål och ersättningsanspråk bör i första hand framföras till den
kontaktperson eller enhet hos Nordnet som ansvarar för Erbjudandet.
Möjlighet finns också att kontakta klagomålsansvarig hos Nordnet. 
Vill du diskutera ärendet med oberoende part kan Konsumenternas
Bank- och Finansbyrå kontaktas, se www.konsumentbankbyran.se. Om
du anser att ett klagomål inte resulterar i en tillfredsställande rättelse
från Nordnets sida har du möjlighet att vända dig till Allmänna
reklamationsnämnden, som är en nämnd för alternativ tvistlösning.
Adress: Box 174, 101 23 Stockholm, www.arn.se. En anmälan till nämnden
måste vara skriftlig. För att nämnden ska pröva ärendet finns bl.a. vissa
värde - och tidsgränser. Nämnden lämnar rekommendationer om hur
tvisten mellan dig och Nordnet bör lösas.

14. För detta uppdrag ska svensk rätt vara tillämplig. Tvist i anledning av 
uppdraget ska avgöras av svensk domstol.
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PEP - Fysisk  
person

PEP - Juridisk  
person

Verklig
Huvudman

Verklig
Huvudman

Är du eller en närstående en person i politiskt utsatt ställning (PEP)?
(Med PEP menas en person med en politisk post eller hög befattning inom staten)

Är någon av nedan angivna ägare eller dess närstående en person i politiskt utsatt ställning 
(PEP)? (Med PEP menas en person med en politisk post eller hög befattning inom staten)

Det finns inte någon fysisk eller juridisk person som direkt eller indirekt äger mer än 25 procent, eller har ett bestämmande 
inflytande i företaget. (Vänligen fyll i uppgifter på bolagets styrelseordförande, VD eller motsvarande befattningshavare nedan).

Namn

Namn

Namn

Namn

Namn

Namn

Namn

Person/org.nr

Person/org.nr

Person/org.nr

Person/org.nr

Person/org.nr

Person/org.nr

Person/org.nr

Andel ägarskap i %

Andel ägarskap i %

Andel ägarskap i %

Andel ägarskap i %

Andel ägarskap i %

Andel ägarskap i %

Andel ägarskap i %

Andel röster i %

Andel röster i %

Andel röster i %

Andel röster i %

Andel röster i %

Andel röster i %

Andel röster i %

Om anmälan avser juridisk person ska Verklig Huvudman anges.
Om det finns enskilda ägare med en röst- eller ägarandel som överstiger 25%, uppge information om dem nedan.

I de fall någon av ovan angivna delägare är en juridisk person, fyll i nedan dem som har ett ägande som 
överstiger 25% av röst- eller ägarandelarna. Ska redovisas ner till en eller flera fysiska personer.

I det fall det finns annan person än ovan angivna ägare som har ett betydande inflytande över den juridiska personen, ange nedan:

Nedan skall ifyllas av juridisk person vid teckningsanmälan om motsvarande 15 000 EUR eller mer för att anmälan ska anses vara giltig

JA, jag fyller därför även i blanketten
”Person i politiskt utsatt ställning”

JA, jag fyller därför även i blanketten
”Person i politiskt utsatt ställning”
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